TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   ĐO N  I M T A             Nha Trang, ngày 24 tháng 8 năm 2016

                   *

             Số 02-CVH/ĐKT

GIẤY MỜI

---

Kính gửi: ………………………………………………………………………

T       n         n   ố 1 0- Đ/TU  n    1 / /201        n T   n

   T n        th nh   p  o n  i m tr   i   t   h   tri n  h i q án tri t

 á  ngh  q   t       n  h p h nh  r ng   ng   ng  h         gh  q   t

 ại hội đại bi     ng bộ tỉnh  hánh Hò   ần th   V   và K   oạ    ố 01-

KH/ĐKT, n    0 / /2016     Đo n k ểm  r      i m tr   i   t   h   h

t p  q án tri t  tri n  h i th   hi n  gh  q   t  ại hội   ng to n q ố

 ần th      và  gh  q   t  ại hội đại bi     ng bộ tỉnh  hánh Hò

 ần th   V   ;

Tr ởn   o n K ểm  r  kín  m    ồn    í   n d    ộ   ọp     Đo n  ể

b n      ốn  n ấ  mộ   ố nộ  d n  n      :

- T ốn  n ấ   á  nộ  d n  l m           ể     Đo n k ểm  r .

-  P ân  ôn  n   m         ể        n    ên Đo n k ểm  r .

Thời gian: 14     00  n    31/8/201  (T ứ 4).

Địa điểm: P òn   ọp   n T  ên   áo T n       ố 0  Trần H n  Đạo

Nha Trang.

Đ  n     á   ồn    í   n d   ọp  ôn       ún     .

T ƯỞNG ĐO N  I M T A

.

                                                                                                 V n M ng

                                                                    Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy